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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308003V

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit BIG OLIMPIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Liman Kaba, Rezidenca 
Olimpik Nr 2, Zk 8270, Tirane" 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike.  Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash  etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra  pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem  per ngrohje, pajisje 
ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.
Mario Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.  
BIGALB GROUP
               Para: 7.650.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 7.350.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bigmarketmario@gmail.com  
Telefon: 0697070470  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-808565-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882560-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industrial;Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore;Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale;Tregetim 
fruta - perime;Tregetim pije alkolike te ndryshme;Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije;Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike;Tregetim mallrash te te gjitha 
llojeve Brenda dhe jashte vendit;Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7BE76C-654D-467F-ACB2-5B2945DDCE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD253B15-E938-4592-A21D-6E4BA11F7A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06CF4F8-7657-484A-AED3-D56A18760CE8
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pjese kembimi per to;Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj;Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative;Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre 
me pakice.Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj ")          u be            
("Tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice  si: Tregetim 
artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.  Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash  etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra  pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem  per ngrohje, pajisje ngrohese  gazi si dhe mbushjen 
e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885863-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Olimpiku Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Olimpiku Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Olimpiku Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Olimpiku Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098842-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FAC71D-359F-40E4-B35E-18AF371E4DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FAC71D-359F-40E4-B35E-18AF371E4DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02C1907-2A12-4D64-A834-BCE5BE4A63ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3A809-78EB-4A3E-AFE6-F951BA21DB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0E6ED4-39C7-4193-9BB2-1AFC968BEBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F508C356-8AE9-4155-B8E2-1B1A0A7DF1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D651135-E4E4-44A3-BEE5-7CD7D4D67AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B08FF-F260-4814-9DC3-EACC21270146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B08FF-F260-4814-9DC3-EACC21270146
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Lista e Dokumenteve:
Big Olimpiku Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Olimpiku Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Olimpiku Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Olimpiku Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269200-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigOlimpikuVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigOlimpikuShenimeshpjeguese.pdf
BigOlimpikuPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigOlimpikuPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302771-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "7.350.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji 
mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C140F8B-6654-44AE-AF6E-C42FA5F96624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585A3AD5-72C6-4B0E-A820-C1B641E6F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872F5E5D-5E7A-4944-B480-AE3BA523D1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872F5E5D-5E7A-4944-B480-AE3BA523D1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D91B95-6B21-4DF6-9D1B-E27F63AC73BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E701C3-54BC-43F7-BD96-30B5B016C03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA5DDF2-F5B2-4B63-9619-BE416F904B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657332FB-1205-4E29-B747-28A61CABC9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DE27D1-FC83-4552-A53B-F736603A4EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B628E26-355E-40E3-981C-A148DCC33897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AA107E-F2D0-4E10-A1A9-B68E30A9C289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4181C4A6-1A98-40D2-BC8B-E854668948D3
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Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


